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Chiny nie posiadają wielu salin i dla przysporzenia tego kosztownego u nich produktu krajowi, założono w Mandinrji urządzenia, za pomocą których otrzymuje
się sól z odparowanej wody morskiej.
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Nowoczesne turczynki zwyciężają prybkc w walce o swe prawa i dzisiaj pracują 
już w Dinrach i rrzędach na równi z mężczyznami.

Ludność Indji protestnje przeciwko mięszaniu się rządu angielskiego w jej pry
watne interesy i w odpowiedzi na przybycie angielskiej komisji gospodarczej, 

dla zbadania stanu ekonomicznego kraju, kupcy Kalkntty zamknęli sklepy.

Mistrz w strzelaniu z pistoletu, policjant nowojorski 
Shuher, ćwiczy takie swą rodzinę w tym sporcie.

Na prawo: Cała Norwergja obchodzić będzio stulecie urodzin 
Henryka Ibsena, który swą działalnością pisarską stworzył 

nową epokę w dziedzinie dramatu psychologicznego.

Rzymie przeprowadza się obecnie restaurację jednego z budynków 
starożytnych z czasów Trajana stojącego między Forum Trajana a Villa

Nazionale.
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W „Półpoście* (Mi-Ckreme) odbyły się, w Nicei tradycyjne bitwy kwiatowe
W owalu: Zmarły dowódca naczelny armji włoskiej podczas wojny, mar

szałek Di? z.

W
Tom Mo. Aulife z Bafialo stracił na wojnie 
obie ręce, nic wyrzekł się jednak uprawiania

Solfo i oto teraz, trzymając kij do golfa mię- 
zy brodą a ramieniem triumfuje nad partne

rami mającemi dwie ręce.

Próba „Symfonji tysiąca* Mahiera przy udziale olbrzymiej orkiestry 
odbywa się pod kierownictwem dyrygenta Ti figara w Berlinie.

Na lewo: Jeden następców Yalentina Hiszpan uon Alvsrado.

Kobiety dzisiejsze dla swej piękności zdolne są wiele wycierpieć. Oto 
przyrząd, którym posługują się Amerykanki chcąc powiększyć oczy

Samolot skonstruowany przez Amerykanina Kngen a ma tylko jedną wadę, a miano
wicie nie może latać.

Parada gwardji królewskiej w Kopenhadze. Największe budynki szpitalne posiada New-York, a mianowicie kompleks lŚ-to 
piętrowych klinik i szpitali ua Broadway.
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Pierwszy raź od 30 lat w Atenach spadł śnieg i pokrył całe miasto grubą warstwą. Widok 
miasta i wzgórza Akropolis w szacie śnieżnej.

Słynna aktorka włoska Andreina Rossi, oprowadza swego ulubio
nego tygrysika po ogrodzie w Rzymie.

Budowa największej w świecie hali wystawowej w Lipsku, przeznaczonej na coroczne jar
marki książek.

Tłusty wtorek w Anglji święcony jest z wielką pomysłowością 
w szkołach. Między innemi zabawami odbywa się walka o wielki 
pączek; zwycięzca który zdobył największy kąsek pączka odbiera 

powinszowania od uczniów i rektora.

Nowy most kolejowy w New Castle (Angija) ma 200 m. rozpiętości i jest tak wysoki 4e 
oceaniczne okręty mogą pod nim przejeżdżać.

Po triumfach odniesionych w Ameryce wraca Max Reinhardt, sławny reżyser niemiecki ćo 
Europy. Na zdjęciu stoi Max Reinhardt na prawo, na lewo syn jego Wolfgang.

Jeden z okrętów stojących w dokach w Berlinie jest zamieniony na 
kościół i tam odbywają się nabożeństwa dla rybaków. Na zdjęciu 

widzimy grupę dzieci rybaków wracających z konfirmacji.

Nakładem „Spółki W ydaw nicze j* Grodki f Ska, Lw ów . — Rołograw ju ra Drukam i Narodowej w Krakow ie, ulica W oiska 19. — Redaktor Jerzy KonarsK


